12

	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN
TỈNH BẮC GIANG

Số: 31/NQ-HĐND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày 14 tháng 7 năm 2023

NGHỊ QUYẾT
Quyết định chủ trương chuyển loại rừng từ rừng phòng hộ sang rừng sản xuất trên địa bàn huyện Yên Dũng (đợt 2)
HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BẮC GIANG
KHÓA XIX, KỲ HỌP THỨ 11
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Luật Lâm nghiệp ngày 15 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 156/2018/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2018 của Chính phủ Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Lâm nghiệp;

Xét Tờ trình số 178/TTr-UBND ngày 05 tháng 7 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh; Báo cáo thẩm tra của Ban kinh tế - ngân sách; ý kiến thảo luận của đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp.
QUYẾT NGHỊ:
Điều 1. Quyết định chủ trương chuyển loại rừng từ rừng phòng hộ sang rừng sản xuất trên địa bàn huyện Yên Dũng (đợt 2), cụ thể như sau:
1. Chuyển diện tích 786,88 ha rừng phòng hộ sang rừng sản xuất.

2. Địa điểm: Tại 382 lô, thuộc 10 khoảnh, gồm: Khoảnh 2, 3 xã Tiền Phong; khoảnh 1, 2, 3 xã Yên Lư; khoảnh 2, 3 xã Tân Liễu; khoảnh 1, 2, 2a thị trấn Nham Biền, huyện Yên Dũng, tỉnh Bắc Giang.
 (Có phụ lục chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao cho Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức thực hiện Nghị quyết.
Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Bắc Giang Khóa XIX, Kỳ họp thứ 11 thông qua./.

	Nơi nhận:

	CHỦ TỊCH
Lê Thị Thu Hồng